
ÄÄNESTYS - Uudet 
Citytuotteet 
 
Tarkoitus 

Urban Infra Revolution -hanke järjesti huhtikuussa 2018 kaikille 

kaupunkilaisille avoimen ”Uudet Citytuotteet” -ideakilpailun. Kilpailuun tuli 

määräajassa yhteensä viisitoista ehdotusta yhdeltätoista kilpailijalta, joista 

kilpailun tuomaristo valitsi jatkoon viisi parasta ideaa. 

Ehdotuksista jatkoon pääsivät Skeittiparkki, Halauspatsas, Tervetuloa 

Saimaalle -veistos, Saimaannorppa, sekä pienoismallisarja aiheesta 

”Viipuri kautta historian”.  

Eniten ääniä saanut tuoteidea on tarkoitus toteuttaa yhteistyössä idean 

esittäjän kanssa. Valmis tuote sijoitetaan Lappeenrannan keskusta-

alueelle; joko Paasikivenpuistoon, joka sijoittuu kirjaston eteen 

Kirkkokadun ja Lappeenkadun välille, tai ydinkeskustaan. Lopullisen 

päätöksen tekee tuomaristo. 

Äänestysaika on 6.6.-19.6.2018 

Kilpailun voittaja ilmoitetaan Lappeenrannan kaupungintalolla 20.6. klo 10-

12 järjestettävässä julkistustilaisuudessa. 

 

Äänestysosoite 

Voit äänestää omaa suosikkiasi osoitteessa 

https://response.questback.com/lappeenrannankaupunki/uudetcitytuotteet 

 



 

 

 

 

Finalistit 

Alta löytyvät Uudet Citytuotteet –kilpailun finalistiehdokkaat. Kuvat ovat 

havainnekuvia, joista saa idean toteutuksesta, mutta varsinainen toteutus 

voi olla erinäköinen.  

 

 

Skeittiparkki 

 

Kilpailun tuomaristo koki skeittiparkin toiminnallisena elementtinä 

kaupunkikuvassa, joka soveltuu kaikenikäisten yhteiseksi paikaksi. 

Keskusta on sijainniltaan hyvä paikka urbaanille harrastusmuodolle. 



 

Norppapatsas 

 
Tuomariston mukaan norppa on sympaattinen otus ja patsaan läsnäolo 

muistuttaa meitä lajin uhanalaisuudesta, sekä tekojemme 

merkityksellisyydestä lajin ja ympäristön säilymiselle. Lisäksi norppa on 

Etelä-Karjalan tunnus ja sopii siten hyvin ympäristöön.  

  



 

Halauspatsas 

 

Halauspatsas tuo tuomariston mukaan Lappeenrantaan lämpöisen sylin, 

jonka huomaan kuka tahansa on tervetullut. Halaaminen on karjalaisille 

luontaista. ”Halaus päivässä pitää lääkärin loitolla”, todetaan ideoiden ja 

muotoilijoiden yhteisestä työpajasta kirjoitetussa muistiossa. 

  



 

Viipuri kautta historian -pienoismallisarja 

 

Viipuri on pitkän ja monipuolisen historian omaava, tärkeä ja kiinnostava 

kaupunki sekä suomalaisille, että kansainvälisesti. Pienoismalli voi olla 

matkailun vetovoimatekijä, sillä esimerkiksi Berliinistä ja Pietarista voi löytää 

upeita pienoismalleja. Kokonaisuudesta on mahdollisuus valmistaa myös 

”satelliitteja” esimerkiksi Viipuriin ja Helsinkiin. 

  



 

Tervetuloa Lappeenrantaan 

 

Veistos mahdollistaa monenlaista toimintaa. Sen päällä voi kiipeillä ja 

sisäosat tarjoavat piilopaikan moniin leikkeihin. Ympärillä olevat norpat 

tarjoavat istumapaikkoja kaupunkilaisille. Saimaan aallot muistuttavat 

meitä järven läheisyydestä ja sen merkityksestä kaupungille. 

 

 

Taustaa  

Urban Infra Revolution -hanke järjesti huhtikuussa 2018 kaikille 

kaupunkilaisille avoimen ”Uudet Citytuotteet” –ideakilpailun. 

Kilpailussa haettiin Lappeenrannan keskustaan sijoitettavia rohkeita, 

uuteen kehitteillä olevaan metsä- ja kaivosteollisuuden sivuvirtoja 

hyödyntävään betonin tyyppiseen kierrätysmateriaaliin pohjaavia 

teosideoita. Teosten tuli olla idealtaan tuoreita, ympäristöön soveltuvia ja 

3d-tulostimella tulostettavissa olevia. 



Uudenlainen betonin tyyppinen kierrätysmateriaali valmistetaan 

käyttämällä metsä- ja kaivosteollisuuden sivuvirtoja. Materiaali on 3D 

tulostettavaa, minkä myötä voidaan ehkä vapautua rakentamisen 

kaavamaisesta muotokielestä ja tehdä kaarevia ja myös funktionaalisia 

muotoja. 

Kilpailuun tulleita ehdotuksia arvioitiin seuraavin kriteerein: 

Miten ideasi sopii ympäristöön? 

Onko ideasi mahdollista valmistaa 3D-tulostamalla? 

Onko ideasi mahdollista valmistaa uudesta kierrätysmateriaalista? 

Mikä on tuotteen uutuusaste? 

Miten turvallisuus on huomioitu? 

Miten tuotteen funktionaalisuus ja muotokieli toteutuvat? 

Ideakilpailu järjestetään Urban Infra Revolution (UIR) hankkeen puitteissa. 
Hanke rahoitetaan Urban Innovation Action (UIA) -aloitteen Euroopan 
aluekehitysrahastosta. 
 

Kilpailun tuomaristo 

Maarit Pimiä, Lappeenrannan kaupunki (kaupunkisuunnittelu) 

Reijo Markku, Design Reform Oy (design) 

Heikki Koivurova, Totaldesign Oy (design) 

Arto Koivuharju, FIMATEC Finnish Intelligent Module Apartments Oy 

(toteutettavuus) 

Kirsi Taivalantti, Saimaan amk (toteutettavuus) 

Terhi Jantunen, Lappeenrannan kaupunki (sihteeri) 

  

Lisätietoja 

Terhi Jantunen 

Asiantuntija 

Lappeenrannan kaupunki 

Wirma yrityspalvelut 

040 530 5958 

terhi.jantunen@lappeenranta.fi 
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Maarit Pimiä 

Kaupunginarkkitehti 

Lappeenrannan kaupunki 

040 653 0745 

maarit.pimia@lappeenranta.fi 
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